
L <U C" ěě - 2j3 /h/C- &«_

DODATEK č.l
ke smlouvě o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 14. 9. 2016 (dále jen ,,smlouva")

1. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
zastoupen:

Bankovní spojení:
Č. ú.:
IČ:
DIČ:
Telefon:
(dále jen "objednatel")

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno,
plk. Ing. Miloslavem Svatošem; ředitelem HZS Středočeského kraje,
vrchním radou.

70885371
není plátce DPH/osoba identifikovaná k dani

Zhotovitel: ZLINER s.r.o.
se sídlem: tř. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín
zastoupen: Marcelem Vodičkou, jednatelem
Bankovní spojení:
Č. ú.:
IČ: 45479534
DIČ: CZ45479534
Telefon:
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 5174
(dále jen "zhotoviteľ')

2. Základní ustanovení

l. Dne 14. 9. 2016 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, ve které se zhotovitel zavázal provést pro
objednatele dílo: ,,Opravu CAS 32 T815 po dopravní nehodě, RZ: KH 52-10".

3. Předmět dodatku

l. Tento dodatek je sepsán dle článku 12 odst. 5 s odkazem na ustanovení článku 5 odst. 2 smlouvy, neboť
při opravě vozidla CAS 32 T 815, RZ: 52-lO, skončila platnost technické způsobilosti vozidla pro
provoz na pozemních komunikacích. Stanicí technické kontroly bylo zjištěno kolísání brzdné síly
v průběhu každého úplného otočení kola zadní nápravy na válcové zkušebně brzd o více jak ± 10%.
Jelikož vozidlo na základě uvedené závady není způsobilé k provozu na pozemních komunikacích,
nemohl zhotovitel dodržet sesmluvněný termín předání díla dle ČI. 5 odst. 3 (12/12/2016). O této
skutečnosti byla informována kontaktní osoba objednatele.

2. Smluvní strany se dohodly, že výše popsaná dodatečně zj iŠtěná závada lkolísání brzdné sílyl vozidla
bude odstraněna na základě samostatného kontraktu mezi objednatelem a zhotovitelem a to nejpozději
do 19. 12. 2016. Za splnění této podmínky se zhotovitel zavazuje dodat řádně a bezvadně provedené
dílo dle smlouvy specifikované v ČI. 2 tohoto dodatku do nově stanoveného data (19/12/2016). Místem
předání díla bude Vrchovská 2015 Čáslav 286 01.



4. Změny smlouvy

1. Smluvní strany se v souladu s článkem 12 odst. 5 smlouvy dohodly na následujících změnách smlouvy:

a) Dodatkem č. l smlouvy se mění odstavec 3 článku 5 Doba a místo plnění následovně:
Původní znění:

,,Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a to nejpozději do 12. 12. 2016."

se thnto nahrazuje:

,,Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a to nejpozději do 19. 12, 2016."

b) Dodatkein č. l smlouvy se mění odstavec ] článku 7 Platební a fakturační podtnínky následovně:
Původní znění:

,,Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel po předání a převzetí řádně provedeného bezvadného
díla na základě faktury, kterou v písemné podobě vystaví zhotovitel. Faktura, daňový doklad na
zaplacení dohodnuté ceny díla vystaví zhotovitel po převzetí díla objednatelein se lhůtou splatnosti 21
dnů, počínající běžet následujíchn dnem po převzetí daňového dokladu objednatelem. Faktura musí být
doručena do sídla objednatele nejpozději do 12. 12. 2016."

se tímto nahrazuje:

,,Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel po předání a převzetí řádně provedeného bezvadného
díla na základě faktury, kterou v písemné podobě vystaví zhotovitel, Faktura, daňový doklad na
zaplacení dohodnuté ceny díla vystaví zhotovitel po převzetí díla objednatelem se lhůtou splatnosti 21
dnů, počínajÍcÍ běžet následujícím dnem po převzetí daňového dokladu objednatelem. Faktura inusí být
doručena do sídla objednatele nejpozději do 19. 12, 2016."

5. ZávěreČná ustanovení

l. Obě smluvní strany prohlašují a svým podpisem potvrzují, že tento dodatek č. l je projevem jejich
pravé a svobodné vůle. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu zástupci
smluvních stran.

2. Tento dodatek č. l je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, dva (2)
stejnopisy obdrží objednatel a jeden (l) stejnopis obdrží zhotovitel.

3. Ostatní ustanovení sinlouvy o dílo nedotčené thnto dodatkem č. l zůstávají v platnosti a beze změn.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu
a s obsahem dodatku bez výhrad souhlasí. Každá ze smluvních stran dále prohlašuje a svým podpisem
stvrzuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, její obsah považuje za určitý a srozumitelný.
Na důkaz toho připojují svoje podpisy.

V Kladně,dne '/2 L? 2o/g Ve Zlíně , dne 9.12.2016

plk. l g. Miloslav Svatoš
ředitel HZS Středočeského kreje

"mm',.,.o.

tř. ľ". Bati 283 e
-"-'"""761"1"2·žlln

Marcel Vodička
ZLINER s.r.o.



vrchní rada jednatel


